２０２３年８月１日

各 位

証券会員制法人 札幌証券取引所

人事異動に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり人事異動がありましたので、お知らせいたします。

敬 具

記

（２０２３年８月１日付）

上 場 推 進 部 長  牧
まき

 野
の

 智
とも

 樹
き

上場推進部部付部長  湯
ゆ

 浅
あさ

 祐
ゆう

一郎
いちろう

（総 務 部 兼 務）

以 上